
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ХІМІЧНИХ ТА 
НАФТОХІМІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 

 
СЬОМИЙ  З’ЇЗД  ПРОФСПІЛКИ 

 
П О С Т А Н О В А 

 
 
24 листопада 2020 року                                                                              №7-4 
 
 
Про вибори Голови Профспілки, 
Центральної Ради профспілки 
 
 
       Сьомий з’їзд Профспілки працівників хімічних та нафтохімічних галузей 

промисловості України 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
    Обрати на посаду Голови Профспілки, Центральної Ради профспілки 

працівників хімічних та нафтохімічних галузей промисловості України 

МИЦЬКА Миколу Васильовича. 

 

 

 

Голова Профспілки                                                                 Микола МИЦЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ХІМІЧНИХ ТА 
НАФТОХІМІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 

 
СЬОМИЙ  З’ЇЗД  ПРОФСПІЛКИ 

 
П О С Т А Н О В А 

 
 
24 листопада 2020 року                                                                              №7-5 
 
 
Про склад Центральної Ради  
профспілки 
 
 
    Заслухавши доповідь Статутної комісії про повноваження делегованих 

первинними, обласними і Київською міською профспілковими організаціями 

членів Центральної Ради профспілки Сьомий з’їзд Профспілки працівників 

хімічних та нафтохімічних галузей промисловості України 

 
 ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Затвердити склад делегованих членів Центральної Ради профспілки 

працівників хімічних та нафтохімічних галузей промисловості України 

в кількості 33 осіб (список додається). 

 
 

 

 

Голова Профспілки                                                                 Микола МИЦЬКО 

 

 

 

 

 

 



Затверджено 
Постановою Сьомого з’їзду 

Профспілки від 24.11.2020 №7-5 
СПИСОК 

членів Центральної Ради профспілки, делегованих 
обласними і Київської міською організаціями профспілки 

 
1. МИЦЬКО                      - Голова Профспілки, Центральної Ради профспілки; 
 Микола Васильович 
Дніпропетровська обл. 
2. НЕСТЕРЕНКО  
Ніна Іванівна  
3. ПОТУРЕМЕЦЬ 
Григорій Володимирович 
4. САМУСЕВА  
Олена Миколаївна 

 
- заступник голови, головний бухгалтер 
Дніпропетровської обласної ради профспілки; 
- голова Дніпропетровської обласної організації 
профспілки; 
- голова первинної профорганізації ПРАТ 
«Криворізький суриковий завод»; 

Івано-Франківська обл. 
5. БАБІЙ 
Ігор Михайлович 
6. КУШЛИК 
Олег Дем’янович  
7. ПРИШЛЯК  
Борис Степанович 

 
- голова Івано-Франківської обласної організації 
профспілки; 
- голова об’єднаної профорганізації 
«Карпатнафтохім та сервісних служб»; 
- голова первинної профорганізації ТОВ 
«Таркет-вінісін», м. Калуш; 

Київ-місто 
8. БАБІЧ  
Павло Андрійович 
9. КОВАЛЬЧУК 
Людмила Анатоліївна 
10. СТЕБЛЮК  
Ірина Олексіївна 

 
- голова первинної профорганізації АТ 
«Фармак»; 
- голова первинної профорганізації АТ 
«Київмедпрепарат»; 
- голова Київської міської організації 
профспілки; 

Київська обл. 
11. КИСІЛЬ 
Віктор Павлович 
12. КОМОРНИЙ  
Сергій Григорович 
13. ЮДІН  
Юрій В’ячеславович  
 

 
- голова Київської обласної організації 
профспілки; 
- голова первинної профорганізації ПРАТ 
«Ветропак Гостомельський Склозавод»; 
- голова первинної профорганізації ДВНЗ 
«Білоцерківський механіко-енергетичний 
технікум»; 

Луганська обл. 
14. ГУЗЕНКО  
Іван Дем’янович  
15. КРАВЧЕНКО  
Володимир Григорович 
16. СКАКУН 
Володимир Миколайович 

 
- голова первинної профорганізації ТОВ 
«Хімтехнологія»; 
- голова Луганської обласної організації 
профспілки; 
- голова первинної профорганізації ПрАТ 
«ЛИНІК»; 



17. ЧЕРНИШ 
Валерій Сергійович 

- голова первинної профорганізації ПрАТ 
«Сєвєродонецьке об’єднання Азот»; 

Львівська обл. 
18. ТИВАНЧУК 
Богдан Васильович 
19. ІВАХІВ 
Богдан Михайлович 

 
- голова Львівської обласної організації 
профспілки; 
- голова первинної профорганізації АТ НПК 
«Галичина», Львівська обл.; 

Одеська обл. 
20. ВОЛОДИМИРОВ 
Олексій Олександрович 
21. ДРІБНОХОД  
Володимир Якович 
22. ЧЕГАНЕНКО  
Олександр Георгійович 

 
- голова первинної профорганізації АТ 
«Ексімнафтопродукт»; 
- голова первинної профорганізації АТ 
«Одеський припортовий завод»; 
- голова Одеської обласної організації 
профспілки; 

Полтавська обл. 
23. ДАВИДОВСЬКИЙ 
Олександр Анатолійович 
24. КРИЦЬКА 
Тетяна Анатоліївна 
 
25. КУРІНЬКО  
Ольга Анатоліївна 
26. РАДЧЕНКО 
Віталій Вікторович 

 
- голова первинної профорганізації ПрАТ 
«Кременчуцький завод технічного вуглецю»; 
- голова учнівської первинної профорганізації 
Регіонального центру професійно-технічної 
освіти №1 м. Кременчука; 
- голова Полтавської обласної організації 
профспілки; 
- голова первинної профорганізації ТОВ «ТД 
Кременчукнафтопродуксервіс»; 

Сумська обл. 
27. КОЛЄСОВА 
Наталія Яківна 
28. КОВБАСА 
Володимир Миколайович 
29. РЕВА 
Людмила Олександрівна 

 
- голова Сумської обласної організації 
профспілки; 
- заступник голови об’єднаної профорганізації 
ПАТ «Сумихімпром»; 
- бухгалтер ОППО ПАТ «Сумихімпром»; 
 

Харківська обл. 
30. ЧУДНОВСЬКА 
Надія Костянтинівна 

 
- голова Харківської обласної організації 
профспілки; 

Черкаська обл. 
31. ІВАНОВ 
Василь Олександрович 
32. ШЕПЕЛЬ  
Володимир Петрович 

 
- голова первинної профорганізації ПрАТ 
«АЗОТ», м. Черкаси; 
- голова Черкаської обласної організації 
профспілки; 

На обліку у ЦР профсп. 
33. МАЛЮКІНА 
Валентина Іллівна 

 
- голова первинної профорганізації ПрАТ 
«Запорізький абразивний комбінат». 

 
 
 



ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ХІМІЧНИХ ТА 
НАФТОХІМІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 

 
СЬОМИЙ  З’ЇЗД  ПРОФСПІЛКИ 

 
П О С Т А Н О В А 

 
 
24 листопада 2020 року                                                                              №7-6 
 

Про вибори Контрольно-ревізійної 
комісії профспілки 
 
 
       Сьомий з’їзд Профспілки працівників хімічних та нафтохімічних галузей 
промисловості України  
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

      Обрати членами Контрольно-ревізійної комісії профспілки: 
 
1. ГОНЧАРЕНКО             - бухгалтера профкому первинної профорганізації 
Анастасію Юріївну            ПРАТ «Ветропак Гостомельський склозавод»; 
 
2. ЛАПІНУ                         - бухгалтера профкому первинної профорганізації 
Ірину Михайлівну               ПрАТ «Запоріжабразив»; 
 
3. МАЛЯРЧУК                   - бухгалтера профкому первинної профорганізації 
Маргариту Олегівну           АТ «Одеський припортовий завод»; 
 
4. МАРТИНЕНКО              - головного бухгалтера Луганської обласної 
Світлану Дмитрівну             організації профспілки; 
 
5. СИТНИК                         - бухгалтера профкому первинної профорганізації 
Ірину Русланівну                  ПрАТ «АЗОТ», м. Черкаси. 
 
 
 
 
Голова Профспілки                                                                  Микола МИЦЬКО  
 
 
 
 
 



ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ХІМІЧНИХ ТА 
НАФТОХІМІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 

 
СЬОМИЙ  З’ЇЗД  ПРОФСПІЛКИ 

 
П О С Т А Н О В А 

 
 
24 листопада 2020 року                                                                              №7-7 
 
 
Про вибори Статутної комісії 
 
       Сьомий з’їзд Профспілки працівників хімічних та нафтохімічних галузей 
промисловості України  
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

       Обрати членами Статутної комісії профспілки: 
 
1. МИЦЬКА 
Миколу Васильовича     - Голову Профспілки, Центральної Ради профспілки; 
 
2. КИСІЛЯ 
Віктора Павловича          - голову Київської обласної організації профспілки; 
 
3. КРАВЧЕНКА 
Володимира Григоровича  - голову Луганської обласної організації  
                                                 профспілки; 
 
4. КУШЛИКА                   - голову об’єднаної профорганізації  
Олега Дем’яновича             «Карпатнафтохім та сервісних служб»; 
 
5. СТЕБЛЮК 
Ірину Олексіївну              - голову Київської міської організації профспілки; 
 
6. ЧЕГАНЕНКА 
Олександра Георгійовича  - голову Одеської обласної організації профспілки. 
 
 
 
Голова Профспілки                                                              Микола МИЦЬКО 


